[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2018 № 19
	Об отчете отдела информационной политики и информационных технологий Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области за 2017 год

Заслушав отчет начальника отдела информационной политики и информационных технологий Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области А.Г. Павлова о проделанной работе, решение постоянной комиссии по законности, правопорядку и контролю органов местного самоуправления, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отчет отдела информационной политики и информационных технологий Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области  о проделанной работе за  2017 год утвердить.
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области увеличить финансирование по муниципальной программе «Информатизация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» не менее 2,5 млн. рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и контролю органов местного самоуправления Вяземского районного Совета депутатов».
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

       П.В. Хомайко